

WNIOSKI/ INTERPELACJE/ ZAPYTANIA RADNEGO

1. Imię i nazwisko radnego: **DOMINIK MICHALAK**
2. **Wniosek w sprawie usprawnienia przekazywania informacji o działalności Burmistrza Gminy Mosina/ Urzędu Miejskiego - droga elektroniczną (strona www)**

1) W dobie szybkiego dostępu do informacji bardzo istotna jest sprawna komunikacja z mieszkańcami i innymi podmiotami tworzącymi lokalną społeczność. Nawiązując do wielu rozmów przeprowadzonych na komisjach Rady Miejskiej, proszę o uwzględnienie przekazywania mieszkańcom (*na bieżąco*) informacji o ważnych spotkaniach/rozmowach/zakończonych i planowanych inwestycjach w formie **krótkiej relacji** na stronie mosina.pl – np. zakładka aktualności oraz nowa zakładka Inwestycje.

Dla przykładu:

14.23.02.2017 Udział w spotkaniu przedstawicieli Starostwa Powiatowego w Poznaniu, przedstawicieli Zarządu Dróg Powiatowych w Poznaniu, przedstawiciela Spółki PKP PRKiL, przedstawicieli Spółki Aquanet z Radnymi Powiatowymi w osobach pana Jacka Szeszuly oraz pana Andrzeja Strażyńskiego oraz z przedstawicielami Gminy Mosina reprezentującymi Referat Inwestycji i Rozwoju Gminy oraz Referat Mienia Komunalnego. Przedmiotem spotkania było:

Ważna informacja dla mieszkańców? Przełożenie remontu ul. Sowinieckiej na 2018 rok. (+wyjaśnienie)

7. 15.02.2017 Udział w spotkaniu Zespołu Programowego do Budżetu Obywatelskiego Gminy Mosina. Podsumowano dotychczasowe działania oraz przyjęto rekomendacje co do przyszłego funkcjonowania BOGM. W spotkaniu udział wzięli także Zastępca Burmistrza Gminy Mosina, pan Przemysław Mieloch.

Ważna informacja? Budżet będzie również w 2018 roku

Nawiązując do *obszaru inwestycji* np.. *rozbudowy szkoły w Czapurach* – powinien ukazać się komunikat o rozpoczętej procedurze przetargowej i krótkim opisie planowanej inwestycji. W przypadku np. *zakończenia budowy ulicy np. Wodnej (lub innej)* – powinna pojawić się notatka w formie krótkiej informacji (dane techniczne, opis inwestycji, koszt itp. – nawiązując do powstania nowej zakładki INWESTYCJE).

W trakcie roku na stronie mosina.pl pojawiło się *kilka* relacji odnośnie np. pozyskania terenu w Czapurach, czy też sprzeciwu ws. odkrywki węgla – jednak są to *wyjątki*. Mieszkańcy **oczekują szybszego dostępu do informacji**.

2) Proponuje również ograniczenia* wydawania *papierowej wersji* Informatora Mosińskiego (testowo od 2018 roku) – do 9 numerów/rok. (tj. w systemie luty-czerwiec oraz wrzesień-grudzień). „Zaoszczędzone” środki pozwolą na rozwinięcie i zintensyfikowanie przekazywania aktualności drogą elektroniczną wzorem np. Gminy Wolsztyn, Śrem lub... Gminy Czempień.

**(dodatkowe numery Informatora Mosińskiego mogą ukazywać się w formie elektronicznej)*

Mosina, 15 maja 2017

Dominik Michalak
Radny Rady Miejskiej w Mosinie



BR.0003.718.2017

Mosina, 17 maja 2017 r.



**Pan
Jerzy Ryś
Burmistrz Gminy Mosina**

W załączeniu przekazuję kserokopię wniosku radnego Dominika Michalaka w sprawie usprawnienia przekazywania informacji o działalności Burmistrza Gminy Mosina drogą elektroniczną oraz ograniczenia wydawania wersji papierowej „Informatora Mosińskiego”.

Z up. Przewodniczącej
Rady Miejskiej

Małgorzata Kujawa

Do wiadomości:

Pan Dominik Michalak radny Rady Miejskiej w Mosinie